General de Accionistas (el “Consejo de Administración”). 

Directivos de INVEREADY GROWTH OPPORTUNITIES III, F.C.R.E., S.A.  

El F.C.R.E., S.A. no tendrá directivos.  

1.2.  Capital social y acciones  

El F.C.R.E., S.A. cuenta a la presente fecha con un capital social actual de TRES MILLONES 

DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS (3.227.265,00 

€) euros, representado por trescientas veintidós millones setecientas veintiséis mil quinientas 

(322.726.500) acciones nominativas, de UN CÉNTIMO DE EURO (0,01 €) de valor nominal 

cada una de ellas, numeradas correlativamente de la 1 a la 322.726.500, ambas inclusive, 

acumulables e indivisibles, íntegramente suscritas y desembolsadas.  

Las 322.726.500 acciones emitidas se emitieron y suscribieron con una prima de emisión total de

[...]

Las de los accionistas se anotarán en el Libro Registro de Acciones Nominativas. Las 

de los administradores en el acta de su nombramiento. 

TÍTULO II.- CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

ARTÍCULO 6.- CAPITAL SOCIAL 

El Capital social se fija en la cantidad de TRES MILLONES DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL 

DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS (3.227.265,00 €), representado por trescientas veintidós 

millones setecientas veintiséis mil quinientas (322.726.500) acciones nominativas, de UN CÉNTIMO 

DE EURO (0,01 €) de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente de la 1 a la 

322.726.500, ambas inclusive, acumulables e indivisibles, íntegramente suscritas y desembolsadas. 

Las acciones se encuentran divididas en las tres clases de acciones siguientes: